Офицер за заштита на лични податоци

Абдуладија Мустафоски
e-mail: аdomustafoski6@gmail.com
Телфон за конткат: 071323318
Канцеларија бр. 7

